产品彩页
ZD  H3630G 系列全光万兆交换机
产品概述
ZD  H3630G 系列是高性能的三层交换机，提供全面的 10G 接入、40G 和 100G 上行核心路由功能。它专为满足下
一代企业网络、数据中心和城域网的高密度和高带宽需求而设计，同时也能满足电信网络运营商的需求，适用于
园区以太网的汇聚或接入层。此外，该设备还可以用作数据中心的连接层。
ZD  H3630G 系列交换机具备全面的服务功能，包括二层、三层、MPLS、VXLAN、OAM/APS 等，并支持安全、流
量控制、硬件 NetFlow 和高精度时钟功能。产品还配备了弹性堆叠功能，可以将多个设备虚拟化为一个逻辑实体，

支持 RFC 3164 Syslog
支持 Ping 和 Traceroute
订购信息
产品型号 产品信息
ZD  H3630G-T24C22
ZD  H3630G-T24C2 全光万兆交换机，具有 24 个 1000M Base-X SFP/10GE SFP+ 端
口，2 个 40G QSFP/2 个 100G QSFP28 端口；1+1 模块化冗余电源，两个模块化风扇。
ZD  H3630G-T24Q2-AC 24 个 1000M 光纤接口（Base - X SFP）/10G 小型可插拔接口（10GE SFP+）、2 个
40GQSFP 接口，单交流电源
ZD  H3630G-TE24C2
ZD  H3630G-TE24C2 是一款网络交换机，具有 24 个 1G/2.5G/5G/10G Base-T 端口和 2
个 40G QSFP/100G QSFP28 端口，支持双电源选配。
H3630G-PA100 交流电源模块，适配 H3630G 模块化主机
ZD H3630G-T48C6 ZD H3630G-T48C6 交换机具有 48 端口 10G SFP+接口，6 端口 100G QSFP 接口，双模
产品彩页
块化电源插槽。